
東善町自治会パンダ公園会員　各位
(該当組＝7組1班・3班・４班）

主催

後援

初夏の候、皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

班名 責任者

３班

４班

１班

２、その他 ①当日はマスク着用のうえ、除草作業器具等を各自持参下さい。

※清掃当番班長→７組長連絡が回収可燃ゴミの回収を事前に前橋市環境部ごみ減
量課にＴＥＬ２５３－３３９６へ連絡しておきます。

★★各組、班の会員は　１５分前　に集合して下さい。★★

１、年間清掃・除草作業日程

回数 月日 備考

③雨天による中止又は延期については、清掃当番班長で判断→７組長連絡※連絡
網・パンダ公園→掲示板・清掃当番班長から該当班会員に連絡願います。

※連絡網…清掃当番班長→７組長連絡・清掃当番班長→該当班会員の連絡に対応
する。

パンダ公園

令和4年5月吉日

東善町自治会パンダ公園
7組　組長　浅野　則男
東善町自治会環境委員会

委員長　新井　修

記

時間
清掃当番

集合場所

午前7:00
班長

小林　暁生
パンダ公園第1回 6月12日(日)

さて、本年度のパンダ公園公園の清掃・除草作業を下記のとおり実施いたしますの
で、御多忙のところ恐縮ですが、ご協力のほど宜しくお願い致します。

令和4年度東善町パンダ公園の清掃・除草作業の実施について（通知）

日頃から公園の清掃・除草につきましては、格別のご協力を賜り、厚くお礼申し上げ
ます。

②不参加の場合は、申し合わせにより一戸あたり出不足金１，０００円を自治会班長
→組長までお届け下さい。

第3回 4月9日(日) 午前7:00
班長

金子　秀一
パンダ公園

第2回 10月9日(日) 午前7:00
班長

浅野　則男

回覧




